3
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sisse, sub hoc pacto, uidelicet quod dominus frater Baldasar de ordíne
Minorum quandocurnque placuerit ei possit illum nansum comrnittere
atque dare religiosis personis siue de conuentu aliquo esset siue non,
uel cuilibet nzonasterio et conuentui cui uellet perpetuo possidendurn,
prout in quodam pubblico ínstrurnento exinde confecto per lnanunx
Galuagni de Kirino sacri palacii notarii sub anno et indictione predic-
tis, die quintodecirno exeunte apilt, Varrni, in d.omo habitata per dic-
tum dorninurn Bregoniarn, plenius continetur...

(SN) In Dei nomine. Anno eiusdem Domini millesimo du-
centesimo nonagesimo septimo, indictione decima, die quinto-
decimo exeunte aprili. Presentibus domino presbitero Her-
manno de Madrisio, dominis Federico de Varmo, fuquino et
Nicolao fratribus fiiiis prefati domini Federici, fuquino filio
condam domini Durengi de Varmo, IX/arnerio filió condam
domini Mathye de Buia, fuquinuto de Varmo gastaldione do-
mini Asquini de Varmo et aliis. Domínus Bergogna de Varmo,
constitutus in presencia domini fratris Baldassarri de ordine
Minorum, de sua sana mente et pura consciencia, pro satisfac-
cione suorum maleablatorum et pro remedio anime sue et re-
missione suorum peccatonrm, per se et suos heredes ac suc-
cessores fecit datam, cessionem et donacionem domino presbi
tero Bartholomeo de Varmo, recipienti nomine et vice om-
nium illorum qui iuste et rationabilíter ostendere poterunt pre-
fatum dominum Bergognam eis usque ad hunc diem presen-
tem aliquid indebite extorsisse, cum pactis et condicionibus que
dicentur inferius, de uno suo manso proprii iacente in Carpa-
go, qui regítur per lVarnerium filium Cauroli et per Martinum
ffium Petri de Carpago; et solvit dictus mansus omni anno
nomine ficti, secundum assertionem dictorum Petri et rù/ame-

rii, novem staria frumenti et unum starium siliginis, decem sta-
ria mílii et quatuordecim staria anone, decem denarios aqui-
legenses, duos edos, duas spatulas et duas fugacias vel duos
denarios aquilegenses pro dictis fugaciis et quatuor fertones et
octo galinas cum duabus quarantenis ovorum. Sediminis cuius
mansi hec sunt coherentie: per ante via publica vadit, ab uno
latere est mansus domini Iohannis de Quccola qui regitur per
Dominicum Qacargninum, ab alio latere est mansus monasterii
Mosacensis qui regitur per Henricum Regoniam, vel si qui sibi
alií sint con-fines. Et est tale pactum ibi appositum et firma-
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tum, quod dictus dominus frater Baldassar quandocumque sibi
placuerit possit et debeat committere, ponere atque dare dic-